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NJOFTIM PËR RIVENDOSJEN NË AFAT TË PROCEDURËS SË KONKURRIMIT 

 

Ne zbatim të nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut II 

dhe të III-të të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.03.2015 “Për Plotësimin e 

Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, i ndryshuar, Institucioni i Avokatit  të 

Popullit ka shpallur procedurat e Lëvizjes Paralele dhe të Ngritjes në Detyrë, për pozicionin: 

 

Përgjegjës, i Sektorit të Burimeve Njerëzore, në Drejtorinë e Financës, Shërbimeve dhe 

Pritjes së Qytetarëve (Kategoria e pagës III-a) 

 

Informojmë të gjithë të interesuarit dhe kandidatët se kjo procedurë është rivendosur në afat. Afati 

për aplikim për ngritje në detyrë është data 12.08.2022.  
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